

Impromat-Slov, spol. s r. o. ^DOKLAD^

Kocel'ova 9

821 08 Bratislava

V Ý D A J K A

Č.d.:V13BLO0015

V13BLO0015

VYDEJ



17.04.2013

Strana

veselym

Zákazka : Z13BLO0017

Vaša referencia č.o. P 49 / 2013

226/2013

Tovar	Kód	Množstvo	MJ	Popis	Sklad	Kontácia - str
13308	ZBOZ003145	13308	8,00 KS	toner 6210	131	
18444	ZBOZ002724	18444	40,00 KS	Spony typ L doplň.	131	

Hmotnosť celkom

11,60

Zákazník : . . . 42134943 Národný ústav certifikovaných Bratislava 5

Zúčtované dňa . . 17.04.2013

Obchodník. . . Miroslav Veselý

Vystavené dňa . . 17.04.2013

Miesto určenia Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania Žehriarska 9 851 07 Bratislava 5
p.Danková 02/68260105

Zúčtoval(a) Veselý Miroslav

Impromat-Slov, spol. s r. o.
Kocelova 9, 821 08 Bratislava

SERVISNÝ ZÁSAH



IČ DPH:SK2020325989 IČO:31331785

Kód servisnej prá

Dilenská

Servisný zásah číslo Z13BLS0320

Objednané dňa: 16.04.13 Zahájit' Vyriešiť vykonané dňa*: 18.4.2013
čas objednávky: 14:01:48 čas prijazdu: Vyriešené *dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia

Zákazník: Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania Kontakt: p.Danková IČO: 42134943 DIČ: 2022673994
meraní vzdelávania Tel: 02/68260105 ID Incidentu
Žehriarska 9 851 07 Bratislava 5 Č. objednávky

Dodací adresa Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania Žehriarska 9 Bratislava 5 p.Danková 02/68260105

Umiestenie stroja: Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania, Žehriarska 9 Bratislava 5

Adresa pre fakturáciu: Národný ústav certifikovaných, Žehriarska 9 Bratislava 5

Typ zariadenia Výrobné číslo Zistený stav počítadla kópii Dátum inštalácie Repas
AFICIO MP 7500 RICOH L7873300150 5205462): 5.121 500): 14.11.07
Popis závady: SC + výmena ND 167 Identifikácia
Stav zariadenia: ČB: 0 FA: 0
Odkaz pre technika:
Príslušenstvo:

Záruka Servisné Sadzba/hod PR-E26,55Cestovné: OKRM-S30 Na ceste: Zl'ava SM Zl'ava ND Zl'ava SL Zml.
dát/kópia podmienky: 26,55€ 9,96€ € % % %

Vykonaná práca:

Demontáž - cork stroj, výmena spotrebného materiálu
nač. závady SC+ND NP inštalácia,
montáž

Cena bez DPH

132,45

Kódy opravy:

Hotové:

RO:

Hodín:

5-

Náhradné diely + Spotr.materiál :	Kusov	Cena bez DPH	Náhradné diely + Spotr.materiál :	Kusov	Cena bez DPH
B246 - 3510 CPC Drum	1	800.-	AW10 - 0052 Tanker	1	2,49.-
B064 - 9640 FEVELOP 24	1	199,16	AE03 - 0053 - Bel. korig.	2	48.-
3070 - 2364 Comm. via 2	2	4.-	AE04 - 4060 HOT mol. stopy	5X	350.-
B140 - 4181 Nela 136	2	272.-	AE01 - 1114 HOT mol. stopy	1	184.-
A* 4 - 1140 - Cling blade	1	39.-	AD04 - 1126 Blade fipor	1	74.-
4E04 - 5046 veda	1	122.-	AE02 - 0209 Pass roller	1	232.-
B110 - 3091 Anba scal	1	22.-	B247 - 2330 Cling blade	1	59.-
4293 - 3899 Trufus bult.	1	314.-			
5849 - 2132 Positon belt	1	4			
AW10 - 0132 Tanker	1	14.-			

Tento potvrdený formulár slúži ako podklad pre fakturáciu, prípadne ako daňový d

Cestovné a náklady na dopravu:

Cena bez DPH

Okrh.	H	9,96	€
Sadzba za KM		Počet ub	€
Počet hodín na		Sadzba za hodinu	€
Základ DPH - zníž	20%	Čiastka D	1899,87
Základ DPH - zakl		Čiastka D	678,87
OPRAVA CELKOM			

Záruka na vykonanú prácu je 3 mesiace, maximálne však kópii A4.
Záruka sa vzťahuje len na druh vykonanej opravy a vymenené diely zariadenia.

Na vymenené náhradné diely sa vzťahuje záruka 3 mesiace. Záruka sa nevzťahuje na čistenie optických častí zariadenia.

Vykonal technik: Marián Kusý

Podpis Technika:

Prevzaté po oprave:

Pečiatka:

Podpis:

Poznámka: